
 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO
 

 

__________________________________________________ 
 

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 
 
 

DECRETO N.º 6660/2022. 
De 23 de agosto de 2022. 

 
 

SÚMULA: “Designa os membros para composição do 
Comitê de Investimentos do Instituto de Previdência 
Municipal de Fazenda Rio Grande – COMIN 
FAZPREV”. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais e constitucionais, em conformidade com o artigo 3º do 
Regimento Interno do Comitê de Investimentos do Instituto de Previdência Municipal 
de Fazenda Rio Grande – COMIN FAZPREV (Anexo Único do Decreto n. 3211, de 
19 de setembro de 2012: 
 
  

DECRETA 
 
 

Art. 1º. Ficam designados os seguintes membros para composição do Comitê de 
Investimentos do Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande – 
COMIN FAZPREV: 

 
I – Representantes do Comitê de Investimentos: 
 
a) Presidente: Fernando Diomar do Amaral, matrícula nº 244; 
b) Membro: Gisele Birkholz Takii, matrícula nº 349.060; 
c) Membro: Denise Knopka de Mello, matrículas nº 266.701 e 348.450; 
d) Membro: Willian Gaspar, matrículas nº 335.801 e 91.301; 
e) Membro: Anderson Gabriel Hoshino, matrícula nº 351.179. 

 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
 

Fazenda Rio Grande, 23 de agosto de 2022. 
 
 
 
 
 
 

Marco Antonio Marcondes Silva 
Prefeito Municipal 

MARCO ANTONIO 
MARCONDES 
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por 
MARCO ANTONIO 
MARCONDES 
SILVA:04318688917 
Dados: 2022.08.23 16:20:04 
-03'00'

·~ -· ...... 1) · FAZENDA 
RIO GRANDE 

Oficial Eletrônico 
Nº171/2022 - Data: de 23 

de agosto de 2022. 


